
ZARZĄDZENIE Nr 32/06 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2006r. 

W sprawie: wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej do 
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
gminny zasób nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.), § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108) oraz na podstawie Uchwały Nr 
XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Tadeusz Kłósek - przewodniczący, 
2. Jan Murzyn - członek, 
3. Wiesława Skrobacz - członek, 
4. Dorota Kaszubska - członek, 
5. Monika Pelc - członek. 

2. Komisja może przeprowadzać przetarg w minimum trzyosobowym 
składzie. 

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego na przetargu, jego 
obowiązki przejmuje Pan Jan Murzyn. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 1/1/99 Zarządu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 11 stycznia 1999r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego i członków 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność gminy Bytom Odrzański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 


